ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 11.06.2019                                                                                                              № 82
ст-ца Успенская

О введении особого противопожарного режима на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района

	В соответствии с  Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года                     № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района, в связи с  увеличением температуры воздуха, а также в целях предупреждения пожаров, уменьшения их последствий,       в том числе связанных с гибелью людей, своевременного тушения пожаров                    п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Ввести особый противопожарный режим на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района с 12 июня 2019 года.				2. Главному специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района О.П. Михеевой опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района (www.admuspenskoesp.ru).						3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.	4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Успенского сельского поселения		                                                             Белоглинского района                                                                          Ю.А. Щербакова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

11

.06.

201

9

№

8

2

ст

-

ца Успенская

О

введении особого

противопожарного режима на территории

Успенского сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с  Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года

№ 69

-

ФЗ «О пожарной безопасности»,

руководствуясь Уставом Успенского

сельского поселения Белоглинского района

, в связи с

увеличением температуры

воздуха, а также в целях предупреждения пожаров, уменьшения их последствий,

в том числе связанных с гибелью людей, своевременного тушения пожаров

п о с т

а н о в л я ю

:

1.

Ввести особый противопожарный режим на территории Успенского

сельского поселения Белоглинского района с

1

2

ию

н

я

201

9

года.

2

.

Главному

с

пециалисту а

дминистрации Успенского сельского поселения

Белоглинского района

О.П. Михеевой

опубликовать

настоящее

постановление

в

средствах массовой информации Белоглинского района

и

разместить на

официальном сайте администрации Успенского сельского поселения

Белоглинского

района (www.admuspenskoesp.ru).

3

. Контроль за выполнением настоящего

постановления

оставляю за собой.

4

.

Постановление

вступает в силу со дня его

официального

опубликования

.

Г

лав

а

Успенского сельского поселения

Белоглинского района

Ю.А. Щербакова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА      от  11 .06. 201 9                                                                                                                         №  8 2   ст - ца Успенская       О  введении особого  противопожарного режима на территории  Успенского сельского поселения Белоглинского района         В соответствии с  Федеральным законом  от 21 декабря 1994 года                       № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности»,  руководствуясь Уставом Успенского  сельского поселения Белоглинского района , в связи с     увеличением температуры  воздуха, а также в целях предупреждения пожаров, уменьшения их последствий,         в том числе связанных с гибелью людей, своевременного тушения пожаров                       п о с т  а н о в л я ю :         1.  Ввести особый противопожарный режим на территории Успенского  сельского поселения Белоглинского района с   1 2   ию н я   201 9   года.       2 .  Главному   с пециалисту а дминистрации Успенского сельского поселения  Белоглинского района  О.П. Михеевой   опубликовать   настоящее  постановление   в  средствах массовой информации Белоглинского района  и  разместить на  официальном сайте администрации Успенского сельского поселения  Белоглинского   района (www.admuspenskoesp.ru).             3 . Контроль за выполнением настоящего  постановления   оставляю за собой.   4 .  Постановление   вступает в силу со дня его  официального  опубликования .                       Г лав а   Успенского сельского поселения                                                                   Белоглинского района                                                                              Ю.А. Щербакова